Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 09:17
Link do produktu: https://filmgraf.pl/sony-fe-28mm-f2-obiektyw-staloogniskowy-sel28f20-p-5178.html
Sony FE 28mm F2 - obiektyw
stałoogniskowy, SEL28F20
Cena brutto 1 999,00 zł
Cena netto 1 625,20 zł
Dostępność dostępny w magazynie zewnętrzym
Czas wysyłki do 48h
Numer katalogowy 4548736001992
Kod producenta SEL28F20
Kod EAN 4548736001992
Producent Sony
Opis produktu
Sony
FE 28mm F2 / SEL28F20
- obiektyw stałoogniskowy
wygenerowano w programie shopGold
Jasny obiektyw stałoogniskowy 28 mm — cenny dodatek do posiadanego zestawu
Ten stałoogniskowy obiektyw szerokokątny 28 mm jest pomyślany jako uzupełnienie prostego
obiektywu dostarczonego w zestawie z aparatem. Jego wyróżniki to maksymalny otwór przysłony
F2,0 i bardzo dobre, zbilansowane parametry optyczne.
Zaawansowana optyka gwarantuje ostry obraz w całym kadrze, a w razie potrzeby pozwala nadać
miękki wygląd nieostrym fragmentom. Wynoszący F2,0 maksymalny otwór przysłony ułatwia
wykonywanie ostrych zdjęć z ręki w pomieszczeniach i przy słabym oświetleniu. W obiektywie
wykorzystano system wewnętrznego ogniskowania oraz stabilny i cichy system automatyki ostrości,
który doskonale sprawdza się przy fotografowaniu i nagrywaniu filmów.
Do rozszerzenia kąta widzenia można użyć dwóch oferowanych oddzielnie konwerterów —
ultraszerokokątnego 21 mm i „rybiego oka” 16 mm, którego kąt widzenia (mierzony po przekątnej)
wynosi pełnych 180 o.
Zgodność obiektywu FE 28 mm F2:
Pełnoklatkowe aparaty z mocowaniem typu E
Aparaty z mocowaniem typu E i matrycą APS-C
Specyfikacja techniczna:
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 64 x 60 mm
Waga: 200 g
Ogniskowa (35 mm) (APS-C): 42 mm
Grupy/elementy obiektywu: 8/9
Kąt widzenia (APS-C): 54°
Kąt widzenia (35 mm): 75°
Listki przysłony: 9 (przysłona kołowa)
Minimalna przysłona (F): 22
Maksymalne powiększenie: 0,13
Minimalna odległość od obiektu: 0,29 m
Średnica filtra: 49 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold